
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 1908.01/2025-SRP/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/09/2025 01/09/2025 01/09/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

NOVOBBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DO TIPO TRICICLO ELÉTRICO DE CARGA COM 
CAÇAMBA BASCULANTE COM GAIOLA PARA LIXO JUNTO AO CONSÓRCIO ASSOCIAÇÃO PÚBLICA DOS MUNICÍPIOS DO 
MACIÇO DE BATURITÉ PARA SANEAMENTO AMBIENTAL - AMSA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ECLESIANE FERREIRA LIMA

Responsável pela Informação ECLESIANE FERREIRA LIMA

Responsável pela Adjudicação SOLANGE MARIA NORJOSA GONZAGA

Responsável pela Homologação SOLANGE MARIA NORJOSA GONZAGA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/09/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

01/09/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

01/09/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

01/09/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DA ENTIDADE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

ASSOCIAÇÃO PUBLICA DOS MUNICÍPIOS DO 
MACIÇO DE BATURITÉ PARA SANEAMENTO 
AMBIENTAL

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL Nº 1908.01/2025-SRP pdf

ANEXOS DO EDITAL N° 1908.01/2025-SRP pdf

Associação Pública dos Municípios do Maciço de Baturité para Saneamento Ambiental
Rua José Pontes Filho, Comunidade de Granja, S/N - CENTRO - PACOTI - CEP: 62770-00 - PACOTI\CE

CNPJ: 09.573.855/0001-86 - Tel: - Site: www.amsa.ce.gov.br

Rua José Pontes Filho, Comunidade de Granja, S/N - CENTRO - PACOTI - CEP: 62770-00 - PACOTI\CE

https://amsa.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 12/09/2025 21:57:58


